
UCHWAŁA NR XXXIV.8.2021
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 20 stycznia 2021 r.

w sprawie skargi na działalność Starosty Opatowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298), § 48 ust. 3 i 5 Statutu Powiatu 
Opatowskiego, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania statutu Powiatu Opatowskiego, zmienionej uchwałami 
Rady Powiatu w Opatowie Nr IV.5.2019 z dnia 23 stycznia 2019 r., Nr VIII.29.2019 z dnia 26 
kwietnia 2019 r., Nr XII.58.2019 z dnia 19 sierpnia 2019 r. oraz Nr XXIII.29.2020 z dnia 27 maja 
2020 r., w związku z przeprowadzonym postępowaniem wyjaśniającym przez Komisję skarg, 
wniosków i petycji, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się Radę Powiatu w Opatowie organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi 
w przedmiocie braku należytej kontroli Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej.

2. S kargę, o której mowa w ust. 1 przekazuje się do rozpatrzenia Świętokrzyskiemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie

Wacław Rodek
/


